ADESÃO  A  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº  02/2024  DO  CONSÓRCIO  PÚBLICO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL DA BACIA DO RIO JAGUARÃO - CIDEJA, CUJO OBJETO PARA ADESÃO É O ITEM 01, RETROESCAVADEIRA 90HP.

Fornecedor: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS EIRELI - EPP – CNPJ 14.767.899/0001-87

Valor: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).

Boa Vista do Incra, 07 de novembro de 2025.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal